ORATIO.

**A**uxilium tuum nobis, Dó-  
mine, quæsumus piacá-  
tus impénde, & intercedén-  
tibus beatis mátyribus tuis,  
Timotheo, Hippolyto, &  
Symphorianó, dexteram super

nos

nos tuæ propitiatiónis exténde.  
Per Dóminum.

In Laudibus fit Commemo-  
ratio SS. Timothei & Sociorum,  
Antiphona. Vestri capilli cápi-  
tis omnes numerati sunt: nolite  
timere: multis passéribus me-  
liores estis vos. V. Exultábunt  
sancti glória. R. Letabúntur  
in cubilibus suis. Oratio. A uxí-  
lium tuum, ut supra.

In secundis Vesperis fit Com-  
memoratio sequentis Festi.

**DIE XXIII. AUGUSTI.**

In festo S. Philippi Benitij Con-  
fessoris. Duplex.

Omnia de Communi Con-  
fessoris non Pontificis. xx. præ-  
ter ea, quæ hic habentur.

ORATIO.

**D**eus, qui per beátum  
Philippum Confessó-  
rem tuum exímium no-  
bis humilitatis exémplum tri-  
buisti: da famulis tuis prospéra  
mundi ex eius imitatione despi-  
cere, & cælestia semper inqu-  
rere. Per Dóminum.

Ubi festum S. Bartholomæi ce-  
lebrátur xxiv. Augusti, fit Com-  
mem. Vigiliæ eiusdem in Laudi-  
bus, Añã. & v. de Féria occur-  
rente, ut in Psalterio.

ORATIO.

**D**A quæsumus omnipotens  
Deus: ut beati Bartholo-  
mæi Apóstoli tui, quam præve-  
nimus, veneranda solémnitas, &  
devotióne nobis augeat, &  
salutem. Per Dóminum.

Vesperæ de S. Bartholomæo  
Apóstolo, cum Commemora-  
tione S. Philippi Confessoris.

**DIE XXIV. vel XXV.  
AUGUSTI.**

IN FESTO S. BARTHOLOMÆI  
APÓSTOLI. Duplex.

Omnia de Communi Apos-  
tolorum præter Orationem.

ORATIO.

**O**mnipotens sempitérno  
Deus, qui huius diéi ve-  
nerandam sanctamque  
lætítiam in beati Apóstoli tui  
Bartholomæi festivitate tribuisti:  
da Ecclésiæ tuæ, quæsumus,  
& amare quod credidit, & præ-  
dicare quod docuit. Per Dó-  
minum.

In secundis Vesperis fit Com-  
memoratio S. Ludovici.

**DIE XXV. AUGUSTI.**

In festo S. Ludovici Confessoris.  
Semiduplex.

Antiphona. Similábo eum viro  
sapienti, qui ædificávit domum  
suam supra petram. V. Amá-  
vit eum Dóminus, & ornávit  
eum. R. Stolan glóriæ induit  
eum.

ORATIO.

**D**eus, qui beátum Ludovi-  
cum Confessórem tuum,  
de terrano regno ad cælestis  
regni glóriam transtulisti: eius  
quæsumus méritis & interces-  
sione, Regis regum Iesu Christi  
Filij tui facias nos esse consór-  
tes. Qui tecum vivit.

Réliqua de Communi Con-  
fessoris non Pontificis.

Ubi verò festum S. Bartho-  
lomæi celebrátur die xxv. de  
S. Ludovico fit die xxvi. & fit  
Commemoratio S. Zephyri,  
ut infra.